令和７年４月 30 日

責任役員・総代・運営委員の皆様

宗教法人光照寺

住職 濱嵜重信

令和７年度寺院役員会合同会議のご案内

春暖の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。新年度を迎

えるにあたり、昨年度事業報告と当年度事業計画（案）などについ

て合同会議を開催いたしたく、ご案内申し上げますので、よろしく

お願い申し上げます。

           記

（日 時）令和 7 年 4 月 30 日〔水〕１8 時から 20 時（予定 ）

（場 所）光照寺 会議室

（議 事）

１．令和６度事業報告及び収支決算報告

２．令和７年度事業計画案及び収支予算案審議

３．光照寺「Line」「Homepage」関連報告

４．その他

添付資料

＊令和 7 年度責任役員・総代・運営委員一覧表

＊令和 6 年度事業報告

＊令和 6 年度財産目録

＊令和 6 年度収支計算表（実績）

＊令和 7 年度事業計画（案）

＊令和 7 年度収支予算（案）

＊令和 6・7 年特別積立金明細表

以上